



75940X^{Q&As}

Avaya Converged Platform Integration

Pass Avaya 75940X Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/75940x.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Avaya Orchestrator monitors the ACP 4200 components by organizing them into which two groups? (Choose two.)

- A. Power
- B. Virtual Machines
- C. Storage
- D. Applications

Correct Answer: AC

Reference: <https://downloads.avaya.com/css/P8/documents/101061680> (130)

QUESTION 2

When used for an ACP 4200, which two features of the 48 inch Avaya branded enclosures are different from the 42 inch models? (Choose two.)

- A. More space for PDUs (up to 15000 Watts)
- B. More space for additional servers
- C. Higher operating temperature (up to 45 degrees Celsius)
- D. More space for fans and better cooling capacity (51,200 BTU)
- E. Use of vertical PDUs instead of horizontal

Correct Answer: AC

Reference: <https://downloads.avaya.com/css/P8/documents/101054952>

QUESTION 3

A new instance/customer and new VMs are being added to the ACP 4200. As part of this procedure, additional VLANs are added to the ACP 4200.

What are these additional VLANs required to support?

- A. The new instances of ServerTech PDUs.
- B. The new instances of iSCSI Storage Area Networks.
- C. The new instances of Avaya Aura applications.
- D. A new instance of Avaya Orchestrator.

Correct Answer: A



QUESTION 4

Which statement about the factory default configuration of the Avaya Session Border Controller for Enterprise (ASBCE) in ACP 4200 is true?

- A. The A1 LAN interface of the SBC is connected to the Application 3 VLAN of the ACP 4200.
- B. The A1 LAN interface of the SBC is connected to the Application 1 VLAN of the ACP 4200.
- C. The B1 LAN interface of the SBC is connected to the Application 2 VLAN of the ACP 4200.
- D. The M1 LAN interface of the SBC is connected to the Application 3 VLAN of the ACP 4200.

Correct Answer: A

QUESTION 5

When new VMs are added to the ACP 4200, which action is mandatory?

- A. The new VMs must be configured to send SNMP Traps to Avaya Orchestrator.
- B. CPU and Memory reservations must be manually configured to the application recommendations for the new VMs.
- C. Avaya Orchestrator must be configured to recognize the new VMs.
- D. ACP Configurator Tool must be used to calculate resource availability for the ACP to support the new VMs.

Correct Answer: A

[75940X PDF Dumps](#)

[75940X VCE Dumps](#)

[75940X Exam Questions](#)